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131 PRIME CATTLE

Auctioneer — Mark Burgoyne 07831 192603

With number nearing normality, a fantastic trade resulted with
some well-fleshed cattle forward generally, with the larger
dead-weight players taking approximately 5p/kg out of their
quoted figures this Monday; our trade did not reflect this as the
live auction drives forward trade and does not follow it!

A great result in the clean cattle section saw steers selling to
216p/kg, with no absolute stars forward and to £1347 in the
lump.

Some super heifers forward sailed to 255p/kg, with others to
251p/kg with ten others 240p/kg or more. Heavy females to
£1357.

Bull trade was sharp with more heavy Continentals forward.
More 550kg-620kg Continentals were needed for regular
orders. Top price was 222p/kg with four Limousins passed
£1600 to £1641. Black and whites saw strong demand as usual
selling to 175p/kg and to £1145 in the lump.

ONLY 4 COWS FORWARD all being plain cows sold accordingly
with 648kg Montbeliarde cows to 76p/kg.

If you have cows to sell at the moment, trade is very tricky and could
remain so for some time. Please contact Mark Burgoyne prior to
arrival with cows or stock bulls.

78 CLEAN CATTLE

Only 10 Steers sold to ov.av. 190p/kg — Two Limousins from
Phil Roberts topped here at 216p/kg for 570kg and 624kg
respectively, with others 620kg to 214p/kg from Frank
Davenport. 728kg Herefords sold to £1346.50 from Malcolm
Davies.

68 Heifers sold to ov.av. 211p/kg — 492kg Limmies from Thomas
Brothers, South Hull, stole the honours at 255p/kg, with 502kg
Lims to 251p/kg from Richard Parkes. Dave Chilton sailed to
249p/kg, with his ten heifers averaging 236p/kg. Tom Baker’s
548kg Limousin sold to 246p/kg. 620kg Continentals added up
nicely to £1357.80 from Matt Bower, with Roger Jordin’s run to
£1340.48.

GOOD ENTRIES OF CLEAN NEXT WEEK PLEASE

53 BULLS SOLD TO OV. AV. 180P/KG

Some very well-meated bulls forward, with some weight
amongst them.

Two Limousins at 730kg from the Kirtons sold to 221p/kg and
221p/kg (£1620 and £1613), with Jan Edwards’ Limousins to
218p/kg for 624kg. 760kg Lims from John Hewitt sold to
216p/kg, with his 912kg bull adding up to £1641 also. Blondes
to 214p/kg for 568kg from Brian Watkins.

Black and whites sold to 175p/kg from Ed Green and to
£1145.52 from Mr Evans. Montbeliardes to 179p/kg from
Charlie Lloyd.

www.nockdeightonagricultural.co.uk

t: 01746 762666

STEERS £/KG
221p/kg 502kg
189p/kg 536kg
178p/kg 560kg
177p/kg 726kg
STEERS £/HEAD
£1285.02 726kg
£1188.00 720kg
£1109.42 502kg
HEIFERS £/KG
245p/kg 540kg
242p/kg 534kg
242p/kg 528kg
241p/kg 492kg
240p/kg 538kg
240p/kg 520kg
HEIFERS £/HEAD
£1358.00 700kg
£1342.32 564kg
£1336.44 602kg
£1323.00 540kg
BULLS £/KG

222p/kg 730kg
221p/kg 730kg
218p/kg 624kg
216p/kg 760kg
215p/kg 650kg
214p/kg 568kg
213p/kg 668kg
BULLS £/HEAD
£1641.60 760kg
£1641.60 912kg
£1620.60 730kg
£1613.30 730kg
£1531.26 746kg
DAIRY BULLS £/KG
179p/kg 536kg
176p/kg 546kg
175p/kg 502kg
172p/kg 666kg
172p/kg 648kg
170p/kg 504kg
170p/kg 482kg

DAIRY BULLS £/HEAD

£1145.52 666kg
£1114.56 648kg
OTMS £/KG

76p/kg 48kg
OTMS £/HEAD
£4942.48 648kg

f: 01746 767475
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1200 LAMBS

Auctioneer — Martin Clack 07977 067519

A better show of fat lambs and trade showing improvement up
almost 10p/kg on last week. Again, meat selling and under-
finished lean lambs continue to be hard work.

Stuart Moss’ Texel x lambs topped the sale at 204p/kg and
heavier lambs to £98. However, only the better sheep realised
over £90, with all lambs over 45kg averaging £84.

Lighter lambs to 180p/kg for 36kg, with hill lambs 33kg to 35kg
just shy of 170p/kg.

Top Price/kg

204p/kg  40kg S Moss

202p/kg  42.5kg S Moss

202p/kg  45kg LR Morgan & Son
200p/kg  40kg  EP Parkes & Sons
199p/kg  41kg  EP Parkes & Sons
199p/kg  41kg  MD & EA Evans
198p/kg  48kg LR Morgan & Son
197p/kg  46kg S Moss

197p/kg  46.5kg P Johnson
194p/kg  46kg  JN Morris
191p/kg  46kg  JN Morris

Top Price/head

£98 70kg D Morris

£95 48kg LR Morgan & Son
£95 55.5kg M Preece & Co
£92.50 50kg M Preece & Co
£91.80 46.5kg P Johnson

548 EWES

A similar number of ewes forward to last week achieved an
average of £46. A large proportion of ewes consisted of leaner
types with well-meated ewes meeting a firm trade.

Texels to £104 from LR Morgan followed by another pen of
Texels to £87 from AJ Meredith. Suffolks sold to £89 from RC
Evans and £74 North Country Mules.

Un-fleshed Welsh sold to £25, Easy Care to £38 and Cheviot to
£40.

More well-meated ewes required next week which are in
demand.

19 rams forward sold to £106 Texels from AJ Meredith.

ST LUKE’S FAIR PRIZE SHOW & SALE
FRIDAY 19TH OCTOBER AT 11:00AM
Sale of 400 Store Cattle
2000 Store & Breeding Sheep

Entries Invited.
Catalogue entries close Friday 12" October

COLLECTIVE MACHINERY SALE

To include: Small Tools, Workshop, Gardening
&Horticultural Equipment, Large Farm Machinery,
Livestock Tractors, Vehicles & Quads
SATURDAY 10TH NOVEMBER AT 10:00AM

At Bridgnorth Livestock & Auction Centre
Entries Invited

STORE SALE REPORT 05.10.18

196 STORE CATTLE

Auctioneer: Mark Burgoyne 07831 192603

Improved numbers forward but not necessarily quality. Strong
stores easily sold to 200p/kg for 470kg Saler x steers at £940
from James Stanley, with others to £1030 from the same
home. Limousin heifers sold to £740 from Tony England at
£385. Holstein cattle met an easier trade with bulls to £400
from David Powell at 358kg (9m) and 285kg Hereford crosses
to £380 from the same stable. Holstein steers to £370 at
340kg.

STEERS - £/HEAD

£1030 550kg 19m SMx FS Stanley & Son

£1025 580kg 19m CONT  FS Stanley & Son

£940 470kg 18m SMx FS Stanley & Son

£940 580kg 24m WBx RB Davies & Sons

£935 505kg 19m LIMx RB Davies & Sons

STEERS - £/KG

200.0p/kg 470kg 17m SA FS Stanley & Son
195.0p/kg 370kg 21m BRB LAJ England
191.1p/kg 471kg 20m AAX FS Stanley & Son
187.6p/kg 445kg 20m AAX FS Stanley & Son
187.3p/kg 550kg 19m SAL FS Stanley & Son
185.1p/kg 505kg 19m LIMx RB Davies & Sons
HEIFERS - £/HEAD

£740  385kg 16m LIMx LAJ England

£725  410kg 18m SDx LAJ England

£725 370kg 20m LIMx LAJ England

£675 370kg 21m BRB LAJ England

£600 367kg 19m BRB LAJ England

HEIFERS - £/KG

195.9p/kg 370kg 20m LIMx LAJ England
192.2p/kg 385kg 16m LIMx LAJ England
182.4p/kg 370kg 21m BRB LAJ England

BULLS - £/HEAD

£400 358kg 9m HOx TA Powell & Son

£380 285kg 7m HEx TA Powell & Son

BULLS - £/KG

133.3p/kg 285kg 7m HExX TA Powell & Son
112.8p/kg 265kg  7m HOx TA Powell & Son
800 STORE SHEEP

Auctioneer: Martin Clack 07977 067519

Lambs an easier trade in line with national trend which was
more noticeable on the very small, long-term lambs.

Tony Barker’s Texels to £66 whilst smaller Texels from Paul
Lawley realised £59 and Lleyns from Jules Kirby £58.

Plenty of lambs sold around £50 with Continental lambs at £48
looking pounds cheaper than lambs at £40.

Several consignments of stores that would not have been
classified as mini but fell in the new micro range realised £26
to £33.

Yearlings ewes to £96 Texel x Mule, £90 small Suffolk x and full
mouth Suffolks £85 to £90.




